
                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

   
PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE      
Část 6 – Acidobazický analyzátor  

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Název veřejné zakázky: Rozvoj infektologického pracoviště Nemocnice 
Kyjov – III. etapa, zdravotnická technika 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7531 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
IČO: 00226912 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nových zdravotnických přístrojů, laboratorních 
přístrojů a výpočetní techniky pro nemocnici Kyjov (dále také jen „přístroje“). Předmět 
veřejné zakázky je přitom rozdělen do samostatných části ve smyslu § 35 a 101 zákona. 
 

Tato písemná zpráva platí pro část 6 veřejné zakázky s názvem „Acidobazický analyzátor“, 
jejímž předmětem je dodávka 1 ks acidobazického analyzátoru. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Smlouva nebyla uzavřena, tato část zakázky byla zrušena. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ČÁSTI 6 ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Části 6 se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1  
Obchodní firma:  T E C O M Analytical Systems CS spol. s r.o. 
Sídlo:    K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5 
IČO:    15889785 
Nabídková cena:  219.000,00 Kč 
 

Nabídka č.    5  
Obchodní firma:  RADIOMETER s.r.o. 
Sídlo:    Křenova 3, Praha 6,162 00 
IČO:    28450817 
Nabídková cena:  247.000,00 Kč 
  
Nabídky byly podávány současně na všechny části zadávacího řízení, číselné označení 
nabídek netvoří ucelenou matematickou řadu. 



                                               
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

 

5. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ČÁSTI 6 ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Dle ustanovení § 127 odstavec 2 písmeno d) zákona Zadavatel může zrušit zadávací řízení, 
pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Zadavatel 
provedl kontrolu finančních možností spojených s projektem „Rozvoj infektologického 
pracoviště Nemocnice Kyjov“ a zjistil, že s ohledem na nabídkové ceny vybraných 
dodavatelů v ostatních částech zadávacího řízení, kde již došlo k uzavření smluv, zadavatel 
nemá k dispozici dostatečné množství finančních prostředků na pořízení předmětu plnění 
rušené části zadávacího řízení. 

 
 


		2023-10-31T14:29:37+0100
	Pavel Mitáš




